
                                                                                                                             

           Místní akční skupina Strakonicko, z. s.,    

ve spolupráci s Městským kulturním střediskem  

a Infocentrem pro seniory Strakonice 
 

zahajuje letní semestr 2019/ 2020 Virtuální Univerzity třetího věku  

České zemědělské univerzity v Praze v konzultačním středisku Strakonice. 

 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

 

 
 

Výukový program: Leonardo da Vinci (1452-1519)  

 

Výukový garant: doc. Mgr. Martin Pavlíček, Ph.D. 

Jak již název napovídá, tento kurz je věnován jedné z nejvýznamnějších postav období 
renesance - Leonardu da Vinci, malíři, sochaři, architektu a vynálezci. O tom, že jeho talent 
byl skutečně všestranný se přesvědčíte v šesti videopřednáškách, které jsou věnovány 
jednotlivým etapám jeho života a tvorby.  

Začínáme v úterý 4. 2. 2020 od 9 hodin 

 ve Strakonicích, v Rytířském sále strakonického hradu  
 

 

Cena celého kurzu (6 přednášek): 350 Kč 

Další informace Vám poskytne: Ing. Iveta Švelchová, tel.: 601 335 540,  

                                                    e-mail: prachensko.st@seznam.cz                                                      


